

do wszystkich wykonawców uczestniczących w postępowaniu

dotyczy przetargu nieograniczonego na badania laboratoryjne na potrzeby Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 1a, 2, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający:

1. Przedstawia treść zapytania, jakie wpłynęło w przedmiotowym postępowaniu, oraz udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

W punkcie 25. SIWZ jest napisane, że Wykonawca zainstaluje program informatyczny na komputerach Zamawiającego lub umożliwi dostęp do wyników w trybie on-line.

W punkcie 26 SIWZ wspominają Państwo o integracji systemów Zamawiającego i Wykonawcy. Proszę o informację czy Wykonawca w ofercie powinien skalkulować proces integracji systemów i wdrożenia w celu połączenia tychże systemów? Czy zależy Państwu na możliwości odbioru wyników w trybie on-line (za pomocą interfejsu webowego) czy pełnej integracji systemów?

Odpowiedź 1:

Narzędzie cyfrowe (program, interfejs webowy lub inne rozwiązanie), o którym mowa w rozdz. III ust. 25 i 26 tiret pierwsze SIWZ ma służyć wyłącznie przekazywaniu wyników badań (zamawiającemu nie chodzi o integrację systemów). Wykonawca zainstaluje to narzędzie na wskazanym przez zamawiającego komputerze i będzie odpowiedzialny za prawidłowe jego funkcjonowanie.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość wydłużenia czasu odbioru materiału po godzinie 10:15 z 30 do 45 min (p. 6 w SIWZ)? Wydłużenie czasu nie spowoduje obniżenia jakości wykonywanych badań.

Odpowiedź 2:

Nie

Pytanie 3:

Poz 99 Lipidy + frakcje – czy należy rozumieć jako standardowy lipidogram oceniany jako poziom cholesterolu, jego frakcji LDL HDL oraz poziomu triglicerydów? - tak samo jak w pozycji 101.

Odpowiedź 3:

Tak, należy rozumieć, jako standardowy lipidogram oceniany jako poziom cholesterolu, jego frakcji LDL HDL oraz poziomu triglicerydów. Zamawiający scala pozycje 99 i 101.

Pytanie 4:

Jaka jest różnica w pozycjach 103 i 104 (badanie ogólne moczu wraz z oceną mikroskop. osadu)?

Odpowiedź 4:

Są to te same badania. Zamawiający scala obie pozycje.

Pytanie 5:

Co oznacza pozycja 163- Mocznik B? czy dotyczy to oznaczenia BUN azotu mocznikowego?

Odpowiedź 5:

Zamawiający scala pozycje 163 i 162 oraz modyfikuje opis.

Pytanie 6:

Poz. 110-129 – proszę podać znaczenie cyfry 77 i 78 przy poszczególnych badaniach?

Odpowiedź 6:

Zamawiający usuwa ww. cyfry w pozycjach 110-129

Pytanie 7:

Proszę o informację, co mieli Państwo na myśli pisząc w pozycji 163. formularza ofertowego – Mocznik – B? Czy należy traktować to badanie jak mocznik z pozycji 162?

Odpowiedź 7:

Odpowiedź, jak w pytaniu 5

2. Modyfikuje treść SIWZ, formularza ofertowego oraz wzoru umowy oraz zamieszcza na stronie postępowania zmodyfikowane pliki.
3. Przesuwa termin składania ofert na 18.06.2014 (środa) godz. 13:00, a tym samym termin otwarcia ofert na 18.06.2014 (środa) godz. 13:15. Wskazane, aby uwzględnić zmianę terminu na kopertach, w których złożona będzie oferta.
4. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej zamawiającego.

Dyrektor MSP ZOZ

(-) Krzysztof Fic